

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（城关镇友谊村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（城关镇友谊村）

第 1 页 共 1 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费 (元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率 (%) 7.42%	税率 (%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1		清单 第100章 总则															9424	
2	101	通则															1984	
3	101~1	保险费															1984	
4	~a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1													1736	1736
5	~b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1													248	248
6	102	工程管理															7440	
7	102~3	安全生产费	总额	1													7440	7440
8		清单 第600章 安全设施及预埋管线			422777.88		2294.53	418437.58	2040.35	422772.46				918.55	31370.12	40955.5	496028	
9	602	护栏			422777.88		2294.53	418437.58	2040.35	422772.46				918.55	31370.12	40955.5	496028	
10	602~3	波形梁钢护栏			422777.88		2294.53	418437.58	2040.35	422772.46				918.55	31370.12	40955.5	496028	
11	~a	波形梁护栏（Gr-C-2C）（含弯头）	m	40	4682.57		25.41	4634.5	22.6	4682.51				10.17	347.45	453.61	5494	137.35
12	~b	波形梁护栏（Gr-C-4C/E）（含弯头）	m	2612	418095.31		2269.12	413803.08	2017.76	418089.95				908.37	31022.67	40501.89	490534	187.8
合计					422777.88		2294.53	418437.58	2040.35	422772.46				918.55	31370.12	40955.5	505452	

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（城关镇友谊村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（城关镇友谊村）

第1页 共1页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	105.89	
2	机械工	工日	1051001	105.89	
3	钢丝绳股丝6-7×19, 绳径 7.1~9mm; 股丝6×37, 绳径	t	2001019	5970.09	
4	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	2003017	5299.15	
5	螺栓混合格格	kg	2009013	7.35	
6	汽油92号	kg	3003002	8.29	
7	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	470.8	
8	定额基价	元	1999	1	

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（城关镇友谊村）

分项编号：-a

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）（含弯头）

单位：m

数量：40.0

单价：137.35

第 1 页共 2 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏									合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏单面波形钢板										
	定 额 单 位			lt										
	工 程 数 量			0.8										
	定 额 表 号			5~1~2~5										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	0.3	0.24	25.41							0.24	25.41
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5970.09	0.01	0.01	38.21							0.01	38.21
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	5299.15	1.01	0.81	4281.71							0.81	4281.71
2009013	螺栓混合格	kg	7.35	53.5	42.8	314.58							42.8	314.58
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	470.8	0.06	0.05	22.6							0.05	22.6
9999001	定额基价	元	1	5853	4683	4683							4683	4683
	直接费	元				4682.51								4682.51
	措施费	I	元		48.07									
		II	元		4682.57									
	企业管理费	元		4682.57										
	规费	元		30.5	33.36%	10.17								10.17
	利润	元		4682.57	7.42%	347.45								347.45
	税金	元		5040.13	9%	453.61								453.61
	金额合计	元				5493.75								5493.75

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（城关镇友谊村）

分项编号：-b

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4C/E）（含弯头）

单位：m

数量：2612.0

单价：187.8

第 2 页共 2 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏									合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏单面波形钢板										
	定 额 单 位			lt										
	工 程 数 量			71.43										
	定 额 表 号			5~1~2~5										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	0.3	21.43	2269.12							21.43	2269.12
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5970.09	0.01	0.57	3411.55							0.57	3411.55
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	5299.15	1.01	72.14	382303.47							72.14	382303.47
2009013	螺栓混合规格	kg	7.35	53.5	3821.51	28088.06							3821.51	28088.06
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	470.8	0.06	4.29	2017.75							4.29	2017.75
9999001	定额基价	元	1	5853	418095	418095							418095	418095
	直接费	元				418089.95								418089.95
	措施费	I	元		4292.23									
		II	元		418095.31									
	企业管理费	元			418095.31									
	规费	元			2722.94	33.36%		908.37						908.37
	利润	元			418095.31	7.42%		31022.67						31022.67
	税金	元			450020.99	9%		40501.89						40501.89
	金额合计	元				490522.88								490522.88

编制：

复核：